Qy^íu'nlcí^ia/ (^^4/Máííca^ de (^^o-
Bs,«íia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1127/2021 ^^0^.

São Roque, 19 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

/

<
00
CL

cò

-I
S9
LO rí*

CÒ<
^ Ü_
c\] ^
o cc
SíJcvJ
inO

o O)C\j|'
E-p
d) '

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de °°
Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar,
com urgência, a vacinação dos integrantes da Comunidade
Remanescente do Quilombo Nossa Senhora do Carmo que se enquadram
no primeiro grupo prioritário contemplado pelos planos de vacinação
federal e estadual.

CO
(̂O

ri
< (O
Q o

Encaminho, em anexo, cópia de Oficio assinado <e
LU _

pela Associação da Comunidade Remanescente do Quilombo Nossa Senhora o|
do Carmo, que estima em 470 o número de doses necessárias para a
imunização dos descendentes de quilomboias do bairro. A Associação também m|
ressalta que a comunidade é certificada pela Fundação Cultural dos Palmares,

El
cr

O r
-- (

0):
Rl"

com laudo antropológico elaborado pela Dra. Deborah StucchI, em que consta S g

õ>i
a árvore genealógica de cada um dos moradores. 1

Solicito, ainda, posicionamento célere por parte do
Poder Executivo, bem como uma previsão de data para a imunização desses

cidadãos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

CO ^

(D

Vereador °-

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/05/2021 -11:10 5646/2021/AO

Q/^íiofvocí^ia/cia '̂ á^tamoca (^^c/MóScca de (^^c-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

or<io 07/^0.? 1

Associação da comunidade remane.scente de Quilombo No.ssa Senhora do
Carmo

V..,n.v ..-r-s,.,;., dpst.1. íalicitar c<cc.|rmisMn,u sp,iho, prpfo.to ,:la t-sianci.i lurisiica d,:- (.oq,,,.
H.mi».. . 1|,.P 3 kM. ,01,..? CA p.,o,,ijno ti.< v,HiMa;áo rta Crjvicl iq lIpnUf cI.k <-st,in
!.J.IIII- ,;l 1(1,. , tr.ulif1011,lis iiuilomliolas, mkIíiíc íms p im-sso.is de ni.ib idadr.

v:, |„,a,„ va(,n.,ri.is ,«,s!.n,is (íc 60 anos ,h, n«,s. ,i ,,m(í, de mf.;, a„as. c (idicndr,
Ml'. 111 2ii» «. .iiuioii, 11,1, ij„d.:, aidiiii,1.1,11,,1(0 oa ttyPiiiiiikKto. loiio polo Vliiii-.si-oi. p.iM,, o
rodem, pou, dodtnr., ..ntropdkiK.i. Deborsh Stucchi. e pela apoladora oa épiKa, Bebec, Campp-,
reireii.,. erert.fk.Kam que. .1 (oeniniri.We cQuilneibola. ta.plo i,ue c(Drtillf.m,. pela roi,<l,,tíü Culluml
Ialoijf.x ono laudo lonsta as pesioas, a,irvore geniMlógica de r,ad,i lamiliar .iqui do Bairío do Csrrao
luquai , ooprova a grau do parentesco, com osdesrcndeinoi do Quilomliolai doCarmo

firomus uii, levanlamenlo, c o Baurp nocossira de 470 doses de vacin,is, pa,a que se,,, ,,tcndid,,s as
posso,,', .de )8a qq ,,nos deidade, e tambi!',,, nos írforme, adata que será efetuada a iraciiia.

!. i"al,-11idefíviin-, a,iton(.ki, eesp,.--,ii,iiis u-v. ppsu nMi.niicntc. lu.i.s l»,,>oàsii„,|

S.V> RotiieC '" jio dc 71

Mqx SdndíO Pl.ilsli,iCí^f 2':Hi.3Mt.í7.S

Prf-tnii-ntc iUi Aisoc Quilornbotd ilu IJ.tino «IoCíiuv.n

TiHcfa-iQ U)ntak>(ll)9432U 7:U0 inM717-18SS

Ff.cTi;cí:LC cnsF. - ie,-'e5/ce2í i3 ^

<
CO
CL

CO

->%
S9
m ^

õd <

°K
OOC

^(3
o O)

Ê^O

O O
03

CO C
N E
CD O

ftlo)
í «

ii
w i
< ^
Q O

yji
^ o

ÊS
82
ÍE g
, td
o

â5
0 2

1 n
"(5-g

õiE

•D =
« g

(O TO

"<5 3
C (0

:?§

•êg-
TOiZ

Q. (D
'O W
O CO

•0) g
o <0

® TO

i:|
o o

•D o

S--
CO ^

UJ sE

TO
ü.